
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

Филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения  

высшего  образования 

«Мурманский арктический университет» в г. Полярный 

(ПФ МАУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

«16» августа 2025 г.     № 09-ПФ 

Полярный 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ПФ МАУ на места, финансируемые за 

счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета по специальности 26.02.02 

Судостроение (2025 г.) 

 

В соответствии с п. 51 Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2025 году (утверждены 

Учёным советом ФГАО ВО «МАУ», протокол № 8 от 28.02.2025) и на основании решения 

приёмной комиссии ФГАО ВО «МАУ» (протокол № 22 от 16.08.2025) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 1 сентября 2025 года в ПФ МАУ на 1 курс очной формы обучения 

специальности 26.02.02 Судостроение на места, финансируемые за счёт бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, следующих поступающих, рекомендованных 

приёмной комиссией к зачислению: 

1. предоставивших оригинал документа об образовании, а также документ, 

подтверждающий право первоочередного приёма:  

№ п/п Идентификатор 

1.  000014063 

2.  000013869 

3.  000014761 

 

2. предоставивших оригинал документа об образовании:  

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

4.  Абрамов Анатолий Александрович 

5.  Алексеева Арина Андреевна 

6.  Беляев Михаил Васильевич 

7.  Жуков Максим Сергеевич 

8.  Зайцев Николай Евгеньевич 

9.  Иванова Вероника Дмитриевна 

10.  Иванова Дарина Михайловна 

11.  Коломейчук Алексей Иванович 

12.  Кондратова Екатерина Ивановна 

13.  Майер Евгений Евгеньевич 

14.  Мельчина Юлия Сергеевна 

15.  Набокин Кирилл Андреевич 

16.  Назаров Максим Юрьевич 

17.  Опалько Михаил Олегович 



№ п/п Фамилия, имя, отчество 

18.  Харченко Ангелина Александровна 

19.  Хватов Егор Олегович 

20.  Яковенко Иван Дмитриевич 

 


